quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO: 053/2012 ADITAMENTO Nº: 024/2012 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA CONTRATADO: FABIO MARTINS MORAES
OBJETIVO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO CONDUTOR, ONDE ATUARÁ EM DIVERSAS
ATIVIDADES DENTRO DO SAMU, INCLUSIVE CONDUZIR VEÍCULO TERRESTRE DE
URGÊNCIA DESTINADO AO ATENDIMENTO E TRANSPORTE DE ENFERMOS, PARA, ASSIM,
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE NO POSTO DO SAMU.
ASSINATURA: 03/07/2012 VIGÊNCIA: 31/12/2012 VALOR: R$ 9.600,00.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO: 046/2012 ADITAMENTO Nº: 028/2012 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA CONTRATADO: FLAVIO DIAS DE SÁ BARROS
OBJETIVO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO CONDUTOR, ONDE ATUARÁ EM DIVERSAS
ATIVIDADES DENTRO DO SAMU, INCLUSIVE CONDUZIR VEÍCULO TERRESTRE DE
URGÊNCIA DESTINADO AO ATENDIMENTO E TRANSPORTE DE ENFERMOS, PARA, ASSIM,
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE NO POSTO DO SAMU.
ASSINATURA: 03/07/2012 VIGÊNCIA: 31/12/2012 VALOR: R$ 9.600,00.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO: 052/2012 ADITAMENTO Nº: 037/2012 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA CONTRATADO: GILENO SOUZA GOMES JUNIOR
OBJETIVO: PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE VIGILANTE PARA ATENDER A NECESSIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE NO POSTO DO SAMU. ASSINATURA: 03/07/2012 VIGÊNCIA:
31/12/2012 VALOR: R$ 7.464,00.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO: 050/2012 ADITAMENTO Nº: 041/2012 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA CONTRATADO: IANCIA CONCEIÇÃO SOUZA
MEIRA OBJETIVO: PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PARA
EXECUTAR SERVIÇOS E ATIVIDADES RELATIVAS À LIMPEZA, MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO, BEM COMO A PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS, PARA
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE NO POSTO DO SAMU.
ASSINATURA: 03/07/2012 VIGÊNCIA: 31/12/2012 VALOR: R$ 7.464,00.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO: 032/2012 ADITAMENTO Nº: 038/2012 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA CONTRATADO: JOARILSON SOUZA GOMES
OBJETIVO: PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE VIGILANTE PARA ATENDER A NECESSIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE NO POSTO DO SAMU. ASSINATURA: 03/07/2012 VIGÊNCIA:
31/12/2012 VALOR: R$ 7.464,00.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3F5CF3A98048E878AD7EE3E87413484